1240, maig, 15

Bernat Caperó de Segalars, parròquia de Sant Gregori, ven a Guillem de Cabanes, de la mateixa parròquia, una petita feixa situada a Sant Gregori, per set sous, amb reserva de drets per a Sant Daniel.

ASD núm. 127*, perg. orig., 145 x 195 mm. Regest: AC, f. 349, que data de 1218.

Sit .notum cunctis quod ego Bernardus Caperoni de Segalars de parrochia Sancti Gregorii et uxor mea Raimunda, per nos et per omnes nostros uendimus tibi .Guilielmo de Cabanis de Clarano de parrochia Sancti Gregorii et tuis in perpetuum quandam nostram fexiolam terre quam habemus in plano de Segalars in loco uocato Petra Molar, in parrochia Sancti Gregorii quam tenemus per Sanctum Danielem, que affrontat ab oriente in honore Arnaldi Pragus, a meridie in riuo Ticeris, ab accidente in fexia tua, a circio in trilia Arnaldi Uitalis et in fexia Bernardi de Carraria. Sicut de hiis .nu.or affrontacionibus predicta fexiola includitur, cum exitibus et ingressibus et pertinencis et tenedonibus et cum omnibus aliis in se habentibus sibique qualicumque modo pertinentibus, sic dictam fexiolam uendimus ad omnem tuam tuorumque uoluntatem perpetuo faciendam, saluo iure Sancti Danielis in omnibus, sine omni retentu aliquo quod inde non facimus; et conuenimus tibi et tuis dictam uendicionem semper facere habere et tenere in pace, et de euiccione et interesse obligamus tibi et tuis quisque nostrum in solidum nos et heredes nostros et successores et omnia nostra bona habita et habenda ubique. Et propter hanc uendicionem confitemur a te numerando recepisse et penes nos habuisse .VII. solidos barchinonenses, et si amplius ualet dicto precio uel ualebit, totum gratis et ex certa sciencia tibi et tuis donamus, renunciando expresse auxilio et beneficio illius legis qua deceptis ultra dimidiā iusti predi sucurritur; et ego Raimunda iuro super sancta .III. Dei Euangelia manu mea propria tacta hoc totum in perpetuum ratum et firmum habere et non contrauenire iure sponsalicii uel alio modo. Predictam fexiolam uendimus tibi et tuis in hunc modum, quod tu et tui dabitis nobis et nostris in auxilium census nostri mansi faciendum unum denarium monete quaterni annuatim in festo Natalis Domini.

Actum est hoc ydus madii anno Domini .MCCXL.mo.

Sig+num Bernardi Caperonis, sig+num Raimunde eius uxoris qui hoc firmamus.
Signum Arnalli Uitalis. Sig+num Petri de Ulmo.

(s. man.) Arnallus de Sancto Martino, qui hoc scripsit mandato Bemardi de Uicco, publici Gerunde notario. Ego Bemardus de Uicco, publicus Gerunde notarius, subscribo.